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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbel i
választ igénylő kérdést kívánok intézni az Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető
miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Hogyan alakult a kórházi ágyak száma és kórházankénti megoszlása az elmúlt ö t
évben?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Hazánk egészségügyi ellátórendszere számos problémával küzd, melyek között megemlíthet ő
az orvoshiány, továbbá általánosságban a finanszírozás módja és mértéke, ehhe z
kapcsolódóan a TVK rendszere, a kórházak gigantikus méret ű adósságállománya, valamint
számos kisebb-nagyobb részletkérdés .
A finanszírozás kérdéseinél figyelemmel kell lennünk a hatékonyság és az eredményessé g
követelményére is. Úgy gondolom, ezen a területen is számos vizsgálandó terület akad, ilyen
a kórházi ágyak száma is .
Az OECD által készített, Health at a Glance 2012 című tanulmány világosan rámutat, hogy
Magyarország úgy a várható élettartam, mint a várható egészségben eltöltött évek száma
tekintetében az EU sereghajtói között van. Megállapítható, hogy az egykoron csak
„legvidámabb barakként” emlegetett ország népegészségügyi helyzete nem sokat javult a
rendszerváltásnak hazudott politikai változások óta .
Az anyag fontos vizsgálódási pontja az egészségügyi ellátórendszer hatékonyságána k
vizsgálata is .
Ebből a szempontból is alulmaradunk az EU-átlaggal szemben .



Tisztelt Miniszter Úr!

Ahhoz, hogy az egészségügyi ellátórendszerünkr ől még teljesebb képet kaphassak, kérem,
szíveskedjék az alábbi kérdéseimet megválaszolni:

Hogyan változott a kórházi ágyak száma az elmúlt öt év során ?
Miként alakult a kórházi ágyak számának intézményenkénti megoszlása az elmúlt ö t
évben?

Szíves válaszát előre is köszönöm !
Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2013 . február 11.

Tisztelettel,

Jobbik
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